Администрация

       сельского поселения

     КРАСНОСАМАРСКОЕ

     муниципального района

Кинельский Самарской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  14.11.2022 года  № 95
       «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Красносамарское от 17.05.2019 № 18 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь села сельского поселения Красносамарское» на 2019–2024 годы и до 2025 года»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1, 3 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации последовательной молодежной политики администрация сельского поселения Красносамарское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Красносамарское от 17.05.2019 г. № 18 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь села сельского поселения Красносамарское» на 2019–2024 годы и до 2025 следующие изменения:
1.1 в паспорт Программы, раздел Объемы бюджетных ассигнований Программы изложить в следующей редакции:
	ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПРОГРАММЫ

	Всего по Программе планируемая сумма затрат составляет 812,38  тыс. руб.

Из них: 2020 г – 101,0 тыс. руб.,

              2021 г – 169,88 тыс. руб.

              2022 г – 120,1 тыс. руб.
              2023 г – 196,3  тыс. руб.
              2024 г – 50,0  тыс. руб.
              2025 г – 50,0  тыс. руб.

1.2 раздел 4. Перечень показателей (индикаторов) Программы изложить в следующей редакции
	№
	Наименование цели,
	Ед. изм.
	Значение показателя (индикатора) по годам

	п/п
	задачи, показателя

	Отчет 2019 г.
	Оценка 2019 г.
	Плановый период (прогноз)

	(индикатора)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Цель: Создание социально-экономических, правовых  организационных и информационных условий для становления и развития молодых граждан, наиболее полной реализации их потенциала в интересах общества.

	1
	Формирование в молодежной среде приоритета здорового образа жизни, профилактики наркозависимости, табакокурения и других  негативных зависимостей

	1,1
	Численность молодежи, участвующей в мероприятиях, направленных на формирование здорового образа жизни
	чел.
	-
	250
	255
	260
	265
	270
	275
	280

	2
	Формирование активной гражданско-патриотической позиции молодежи

	2,1
	Количество мероприятий с участием молодежи
	ед.
	-
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	3
	Поддержка молодой семьи

	3,1
	Количество молодых семей получивших правовую поддержку
	чел.
	-
	50
	50
	55
	55
	56
	56
	57

1.3 Раздел 6. Информация  о ресурсном обеспечении Программы изложить в следующей редакции:
«Всего по Программе планируемая сумма затрат составляет 812,38  тыс. руб.

Из них: 2020 г – 101,0 тыс. руб.,

              2021 г – 169,88 тыс. руб.

              2022 г – 120,1 тыс. руб.
              2023 г – 196,3  тыс. руб.
              2024 г – 50,0  тыс. руб.
              2025 г – 50,0  тыс. руб.»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Красносамарское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и газете «Вестник сельского поселения Красносамарское».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Красносамарское
муниципального района Кинельский

Самарской области

     А.П.Зезин